

HAKEMUKSEN TYYPPI

Maakuntaliitto täyttää

<input checked="" type="checkbox"/> Uusi hakemus	Saapunut
<input checked="" type="checkbox"/> Korjaus/täydennys edelliseen hakemukseen	Dnro/Hankenumero
<input type="checkbox"/> Muutoshakemus	Yhteyshenkilö maakuntaliitossa
	Mihin AKKE-rahoitukseen hanke kohdistuu

1. HANKKEEN PERUSTIEDOT

Hankkeen nimi Innovatiivisen yrittäjyyden huippuyksikön kansainvälisen rahoitushaun valmisteluhanke
Toteutusaika (aloitus- ja lopetuspäivämäärät) 1.2.2024-31.7.2024
Hankkeen lyhyt julkinen tiivistelmä, max. ½ sivua <p>Hankkeella vastataan Etelä-Savon TKI-työkartan tavoitteisiin ja valmistellaan kansainväliseen rahoitushakuun kohdistuvaa yrittäjyyden huippuyksikön kehittämishanketta ja kootaan siihen liittyvää verkostoa. Hankkeella vastataan myös maakuntaohjelman osaamis- ja väestöhaasteeseen ja vahvistetaan osaavien tekijöiden löytämistä työmarkkinoilta poistuvien tilalle.</p> <p>Etelä-Savon alueen elinkeinoelämän rakenne ja vetovoimaisuuden kasvu edellyttävät uusien yritysten perustamista sekä jatkajia jo olemassa oleville yrityksille tarvitaan alueella useita satoja. Rakenteet, joilla potentiaalisista yrittäjistä saadaan yrittäjiä, ovat kuitenkin osittain puutteellisia, erityisesti koulutuksen järjestäjän roolia yrittäjyyden sisällyttämisessä paremmin osaksi pedagogisia ratkaisuja, oppimismenetelmiä ja oppimisympäristöjä on tarpeen vahvistaa kansallisesti ja kansainvälisesti. Valmisteluhankkeen tavoitteena on tuoda uusi innovatiivinen yrittäjyyden huippuyksikön hankeverkosto, joka yhdessä haluaa rakentaa yhteisen toimintamallin tukemaan alueellista kokeilukulttuuria yrittäjyysosaamisen ja osaajien saatavuuden varmistamiseksi. Verkoston myötä pyrkimyksenä on, että oppilaitokset ja elinkeinoelämä tekevät yhteistyötä kansainvälisesti osaamisen kasvattamiseksi tarvelähtöisesti sekä panostavat saavutettavaan koulutustarjontaan.</p> <p>Opiskelijoille kansainvälinen verkostomainen yhteistoteuttaminen tuo mielekkään yhtenäisen innovatiivisen tiimioppimisen toimintatavan sekä kokonaan uuden mallin toteuttaa yrittäjyyspainotteisia opintoja yritysten, yrittäjyyttä tukevien toimijoiden, ammatillisten koulutuksen järjestäjien ja korkea-asteen yhteistyönä.</p> <p>Hanke toteuttaa Samiedun strategiaa. Tavoitteenamme on luoda huomisen osaamista ketterästi ja kestävästi yksilöiden ja yritysten hyväksi. Kehitämme ja ylläpidämme yksilöiden ammatillista osaamista, vastaamme työ- ja elinkeinoelämän osaamistarpeisiin, edistämme työllisyyttä ja jatkuvaa oppimista sekä annamme valmiuksia yrittäjyyteen. Olemme alueellinen ja kansallinen ja kansainvälinen ammatillinen vaikuttaja. Kehitämme tulevaisuuden osaamista ja elinvoimaa yhteistyöhakuisesti eri verkostoissa, myös kansainvälisesti.</p> <p>Kehitystyössä huomioidaan läpileikkaavasti kestävä kehitys, sukupuolten tasa-arvo, yhdenvertaisuus, digitaalisuus, kansainvälistyminen, ilmastonmuutos. Hankkeessa aktivoidaan toimijoita näkemään uusia potentiaaleja ja kehittämään toimintaansa periaatteiden mukaiseen suuntaan. Innovatiivisuus hankkeessa näyttäytyy uusien toimintamallien käyttöönotossa sekä laajassa uudessa yrittäjyyden huippuyksikön kansainvälisessä verkostossa, joka tukee alueellista kehittymistä.</p>

2. HAKIJAN TIEDOT

Hakijaorganisaatio Itä-Savon koulutuskuntayhtymä		Y-tunnus 0207390-8
Jakeluosoite Pohjolankatu 4-6		
Postinumero 57200	Postitoimipaikka Savonlinna	
Hankkeen yhteyshenkilön nimi ja asema hakijaorganisaatiossa Jonna Kokkonen, kehitysjohtaja		
Yhteyshenkilön puhelinnumero 044 5506341	Yhteyshenkilön sähköpostiosoite jonna.kokkonen@samiedu.fi	
Hankkeen vastuuhenkilön nimi (vastaa hankkeen kokonaisuudesta)		
Vastuuhenkilön puhelinnumero	Vastuuhenkilön sähköpostiosoite	

MUUT OSATOTEUTTAJAT, JOS KYSEESSÄ ON YHTEISHANKE (TARKEMMAT TIEDOT YHTEISHANKKEEN TAUSTALOMAKKEESSA)

Osatoteuttaja	Y-tunnus
Osatoteuttaja	Y-tunnus
Osatoteuttaja	Y-tunnus
Osatoteuttaja	Y-tunnus
Osatoteuttaja	Y-tunnus
Osatoteuttaja	Y-tunnus

3. MITEN HANKE TOTEUTTAA MAAKUNTAOHJELMAA?

Hankkeella vastataan Etelä-Savon TKI-työkartan tavoitteisiin ja valmistellaan kansainväliseen rahoitushakuun kohdistuvaa yrittäjyyden huippuyksikön kehittämishanketta ja kootaan siihen liittyvää verkostoa. Hankkeella vastataan myös maakuntaohjelman osaamis- ja väestöhaasteeseen ja vahvistetaan osaavien tekijöiden löytämistä työmarkkinoilta poistuvien tilalle.

4. HANKKEEN SISÄLLÖN KUVAUS, VASTAA LYHYESTI ALLA ESITETTYIHIN KYSYMYKSIIN

4.1 Mitkä ovat hankkeen kohderyhmät?

Hankkeen tavoitteiden mukaisen yrittäjyyden huippuyksikön perustamisesta kiinnostuneet ammatillisen ja korkea-asteen koulutuksen järjestäjät, joilla on osaamista tiimioppimisen pedagogisesta toimintamallista, organisaatiot, joilla on pätevyyttä ja kokemusta työmarkkinoilta, organisaatiot, joilla on osaamista ja kokemusta yrittäjyydestä.

4.2 Miksi hanke on tarpeen?

Hanke toteuttaa Etelä-Savon TKI-tiekartan tavoitteita. Hankkeen toimenpiteinä toteutettava verkostoitunut tiimioppimisen ja yrittäjyyden kansainvälinen huippuyksikkö luo oppimialustan ja uuden rakenteen kilpailukyvyyn vahvistamiseen Etelä-Savon alueen työmarkkinoille. Koulutuksen järjestäjän toimintaprosesseja on tarpeen kehittää, jotta voimme toteuttaa työelämän tarpeita vastaavaa koulutusta ja vahvistaa yrittäjyyttä sekä tuoda uusia jatkajia vaihdostilanteessa oleville yrittäjille. Hankkeen toimintamalli vahvistaa erityisesti alle 25-vuotiaiden taitoja yrittäjyyteen sekä luo kansainvälisille osaajille uuden alustan vahvistaa yrittäjyysosaamistaan. Hanke edistää osaajien houkuttelua maakuntaan sekä jatkuvaa oppimista ja yrittäjyyden vahvistumista.

4. HANKKEEN SISÄLLÖN KUVAUS, VASTAA LYHYESTI ALLA ESITETTYIHIN KYSYMYKSIIN

4.3 Miten valmistelussa on huomioitu aiemmin rahoitettujen hankkeiden tulokset?

Hankkeen kehitystyössä hyödynnetään aiempia yrittäjyyden hankkeiden tuloksia ja toimintamalleja.

Hanke tuo merkityksellistä tietoa ja pohjaa työvoiman saatavuuden lisäämisen ja koulutuspolkujen kehittämisen näkökulmasta ja hankkeen tulokset toimivat myös hyvänä pohjana tulevissa kehittämishankkeissa.

4.4 Mitkä ovat hankkeen tavoitteet?

Kootaan tiimiyrittäjyyden huippuyksikön kehittämiseen sitoutunut kansainvälinen kehittämisverkosto, joka lähtee yhdessä hakemaan laajaa kansainvälistä rahoitusta toiminnalleen esim. Erasmus + Cove tai Central Baltic rahoitusohjelman kautta.

4.5 Mitkä ovat hankkeen konkreettiset toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi?

Ammatillisen koulutuksen yrittäjyyden huippuyksikön tavoitteena on luoda tiimioppimisen toimintamallin kautta yrittäjyyttä tukeva verkosto ja auttaa ammatillisen koulutuksen toimijoita mukauttamaan koulutustarjontaansa paremmin elinkeinoelämän tarpeisiin. Hankkeessa kootaan yhteen yrittäjyyden huippuyksikön toteuttamiseen partnerimaiden alueellisia kumppaneita kuten ammatillisen perus- ja jatkokoulutuksen tarjoajia, korkeakouluja, tutkimuslaitoksia, yrityksiä ja elinkeinoelämän järjestöjä. Kansainvälisen yhteistyön lisäksi yrittäjyyden huippuyksikkö vahvistaa innovaatioiden toteuttamista ja tukee alueellista kehittämistä.

4.6 Mitä tuloksia hankkeella tavoitellaan ja millaisia vaikutuksia niillä on?

- Hankkeen todennettavana tuloksena on hankkeessa aikaan saatu 1) yrittäjyyden huippuyksikön kehittämistyöhön sitoutunut verkosto ja 2) yhdessä laadittu kv-rahoituksen hankehakemus sekä yhteistyösopimukset.
- Tämä uusi kansainvälinen verkosto tukee Etelä-Savon TKI-työkartan tavoitteen toteutumista vahvistaen nousua kansainväliselle tasolle.
- Pitkän aikavälin vaikutuksina on elinvoiman kasvattaminen seutukunnalle osaajien määrän lisääntymisenä.

4.7 Miten tuloksista tiedotetaan?

Hankkeen tuloksista ja toiminnasta tiedotetaan julkisesti Samiedun www-sivuilla ja laaja-alaisesti muissa koulutuksen järjestäjän tiedotuskanavissa, kansallisissa ja kansainvälisissä seminaareissa ja tapahtumissa sekä muissa yhteistyökokouksissa, joihin hankkeen toiminta liittyy.

4.8 Miten tuloksia tullaan hyödyntämään ja toimintaa jatkamaan hankkeen päätyttyä?

Tämän hankkeen tuottamat tulokset ovat pohjana tulevaisuudessa toteutettavalle kansainväliselle aiempaa laajemmalle kehittämistyölle. Seutukunnan yhteistyöverkosto on vahvistunut ja laajentunut uusilla kansainvälisillä kumppanuuksilla. Koulutuspalvelut tukevat yrittäjyyden vahvistamista aiempaa vahvemmin ammatillisen osaamisen kehittämisen näkökulmasta.

5. HANKKEEN MAANTIETEELLINEN KOHDEALUE

<input type="checkbox"/> Kunta	<input type="checkbox"/> Kuntien yhteinen
<input type="checkbox"/> Seutukunta	<input type="checkbox"/> Seutukuntien yhteinen
<input checked="" type="checkbox"/> Maakunta	<input type="checkbox"/> Maakuntien yhteinen
<input type="checkbox"/> Valtakunnallinen	<input checked="" type="checkbox"/> Kansainvälinen
Toteuttamisalueen maantieteellinen tarkennus	

6. HANKKEEN SEURANTATIEDOT

1. Käynnistyvät kokeilut (kpl)	kpl 1
2. Uusi toimintamalli tai käynnistyvä kehitysprosessi	<input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei
3. Mukana olevat yritykset ja muut organisaatiot	kpl 3
4. Myötävaikutuksella syntyneet uudet yritykset	kpl
joista naisten perustamia	kpl
5. Myötävaikutuksella syntyneet uudet työpaikat	kpl
joista naisten	kpl
6. Hanke edistää alueen elinvoimaa	
<input checked="" type="checkbox"/> Alueen veto-/pitovoima	<input checked="" type="checkbox"/> Osaava työvoima
<input checked="" type="checkbox"/> Elinkeinorakenteen uudistuminen ja monipuolistuminen	<input type="checkbox"/> Osallisuus ja hyvinvointi (tasa-arvo, eri väestöryhmät)
7. Hanke edistää kansainvälistä toimintaa	<input checked="" type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei
8. Hanke tukee ilmastonmuutoksen hillintää tai siihen sopeutumista	<input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei
9. Hanke edistää asukkaiden ja/tai yritysten digitaalisia palveluita ja niiden saavutettavuutta	<input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei
Kuvaus yllä esitetystä seurantatiedoista	
Yrittäjyyden huippuyksikkö kokoaa uusia kansainvälisiä toimijoita tukemaan maakunnan kehittymistä, vahvistaa uusien yritysten syntyä.	

7. HANKKEEN KUSTANNUSARVIO

Sisältyykö arvonlisävero kustannuksiin?
<input type="checkbox"/> Arvonlisävero jää hakijan lopulliseksi kustannukseksi. Kustannuksiin sisältyy arvonlisävero. Verottajan antama tai muu selvitys hakemuksen liitteeksi.
<input checked="" type="checkbox"/> Arvonlisävero ei jää hakijan lopulliseksi kustannukseksi. Kustannukset on ilmoitettu verottomina.
Käytettävä kustannusmalli
<input type="checkbox"/> Flat rate 40 % <input type="checkbox"/> Flat rate 7 %
<input checked="" type="checkbox"/> Kertakorvausmalli <input type="checkbox"/> Tosiasialliset kustannukset
Käytettävä palkkakustannusmalli (täytä tehtävänkuvauslomake)
<input checked="" type="checkbox"/> Yksikkökustannusmalli (tuntitaksamalli). Vuosittaiset bruttotyövoimakustannukset jaettuna laskennallisella työmäärällä ja ennalta vahvistettu prosenttimääräinen korvaus työnantajan sivukuluista ja lomarahasta.
<input type="checkbox"/> Vakiosivukuluprosenttimalli. Tosiasiallisesti aiheutuneet palkkakustannukset ja ennalta vahvistettu prosenttimääräinen korvaus työnantajan sivukuluista ja virka- tai työehtosopimukseen perustuvasta lomarahasta.
<input type="checkbox"/> Tosiasiallisesti aiheutuneet palkkakustannukset ja niihin liittyvät lakiin taikka virka- tai työehtosopimukseen perustuvat kustannukset

KATSO HAKUOHJE

Kustannukset vuosittain €	2024	202_	202_	Yhteensä
Palkkakustannukset	23819			23819
Ostopalvelut				0
Matkakulut	4000			4000
Kone- ja laitehankinnat				0
Toimisto- ja vuokratkustannukset (ei täytetä flat rate -hankkeissa)				0
Muut kustannukset				0
Väliilliset kustannukset, täytetään vain flat rate -hankkeissa	1947			1947
				0
Kustannukset yhteensä	29766	0	0	29766
Tulot (vähennetään kustannuksista)				0
Kokonaiskustannukset	29766	0	0	29766

Erittely palkkakustannuksista (ml. tehtävänimike, työaikaosuus % kuukausittaisesta työajasta)

Palkkaustannukset koostuvat hankkeen vastuuhenkilön, tehtävänimike asiantuntija palkkakustannuksista.

Erittely ostopalveluista aikatauluineen

Matkakustannukset: Matkakulut ovat hankkeen tavoitteen mukaisen kansainvälisen verkoston rakentamiseen liittyvät Eurooppaan kohdistuvat ulkomaan matkakustannukset, jossa tutustutaan tulevien hankekumppanien yrittäjyyden innovatiivisuutta edistäviin toimintaympäristöihin. Matkojen lukumäärä 2-3 kpl, osallistuvia henkilöitä 1-2 hlö/matka. Flatrate sisältää; hankkeen tavoitteen mukaisia kotimaan matkakustannuksia ja kokouskustannuksia.

Erittely kone- ja laitehankinnoista aikatauluineen

8. HANKKEEN RAHOITUSSUUNNITELMA

Rahoitus	Yhteensä €
Haettava rahoitus	23813
Hakijan oma rahoitus	5953
Kuntarahoitus (muu kuin hakija)	
Muu julkinen rahoitus (muu kuin hakija)	
Yksityinen rahoitus	
Kokonaisrahoitus yhteensä	29766

9. MUU RAHOITUS

Onko hankkeeseen haettu rahoitusta muilta viranomaisilta?

Kyllä

Ei

Mistä ja milloin rahoitusta on haettu? Kuinka paljon rahoitusta on myönnetty?

10. VÄHÄMERKITYKSIINEN TUKI (DE MINIMIS)

Harjoittaako hankkeen pää- tai osatoteuttaja hankkeessa taloudellista toimintaa, jossa on kyse tavaroiden ja/tai palveluiden tarjoamisesta tietyillä markkinoilla?

Kyllä

Ei

Osallistuuko hankkeen toimenpiteisiin hyödynsaajina taloudellista toimintaa harjoittavia organisaatioita? Jos kyllä, liitä hakemukseen de minimis –tuki-ilmoitus.

Kyllä

Ei

11. OHJAUSRYHMÄ

Hakijan esitys hankkeen ohjausryhmän kokoonpanoksi

Rahoittajan edustaja

Koulutuksen järjestäjän edustaja

Savonlinnan uusyrityskeskus edustaja

Yrittäjien edustaja

12. MAKSATUSSUUNNITELMA

Maksatusta haetaan 6 kk välein

Haetaanko hankkeelle ennakkoa (max. 30 %)?

Kyllä , osuus % _____

Ei

13. ALLEKIRJOITUKSET

Allekirjoittaja(t) sitoutuvat toteuttamaan hankkeen tässä hakemuksessa ilmoittamiensa tietojen mukaisesti ja vakuuttavat nämä tiedot oikeiksi. Yhteishankkeessa edellytetään kaikkien osallistujien allekirjoitukset yhteistyösopimukseen. Allekirjoittaja(t) ovat velvollisia antamaan hankkeen toteutukseen liittyviä seurantatietoja hankkeen rahoittajille. Tämä hakemus voidaan myös siirtää tai jäljentää muille valtion- ja aluekehitysviranomaisille sekä asiantuntijalausannon antamista varten muillekin tahoille.

Tuen hakija antaa sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa annetun lain (13/2003) 19 §:n mukaisen suostumuksen siihen, että hakemusta ja hanketta koskevat hallintolain (434/2003) mukaan tavallisena tiedoksiantona tiedoksi annettavat asiakirjat voidaan antaa tiedoksi hakijaorganisaatiolle sähköisenä viestinä hakemuksessa ilmoitettuun osoitteeseen.

Paikka ja aika Savonlinna 5 / 2 2024

Hakijan allekirjoitus _____
(organisaation nimenkirjoitusosoikeuden omaava henkilö)

Nimenselvennys Jukka Mustonen, kuntayhtymän johtaja, rehtori

Hakemus voidaan lähettää sähköisesti allekirjoitettuna tai skannattuna käsin allekirjoitettuna tiedostona. Hakemus voidaan toimittaa myös postitse.

14. LIITTEET

- | |
|--|
| <input checked="" type="checkbox"/> Kauppa-/yhdistysrekisteriote (pakollinen liite) |
| <input checked="" type="checkbox"/> Hankesuunnitelma (pakollinen liite, jossa: tausta, tavoitteet, toimenpiteet, aikataulu, rahoitusuunnitelmaa täydentävät tiedot, tulosten hyödyntämäinen, riskien pohdinta, jatkotoimenpiteet hankkeen päättymisen jälkeen) |
| <input checked="" type="checkbox"/> Tehtäväkuvauslomake (pakollinen liite) |
| <input type="checkbox"/> Yhteishankkeen taustalomake |
| <input type="checkbox"/> Yhteishankkeen yhteistyösopimus |
| <input type="checkbox"/> Hankkeen rahoitukseen osallistuvien muiden organisaatioiden rahoitussitoumukset (pakollinen, mikäli muita rahoittajia) |
| <input type="checkbox"/> Verovelkatodistus (toimitettava pyydettyessä) |
| <input checked="" type="checkbox"/> ALV-todistus (pakollinen liite) |
| <input type="checkbox"/> De minimis -tuki-ilmoitus |
| <input type="checkbox"/> Muut liitteet (___) kpl |

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 7 pages before this page
Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

JUKKA TAPIO MUSTONEN

74b647b2-d15c-4cfd-8dd6-a3b5e79b8730 - 2024-02-06 15:24:14 UTC +02:00
BankID / MobileID - 31b7cf78-5651-4dd0-bf90-05f93865ed5b - FI

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende